ИП Хисматуллин А.Р

Исх. №077

От 16.03.2014 г.

Просим Вас рассмотреть возможность  поставки, срок и стоимость  нижеследующего изделия:
	№
	Наименование
	ед-изм
	кол-во

	1
	Ремкомплект цилиндра выдвижения мачты (цилиндр №HG3-310/290-250/225-190/140-4090X2110-R/R)
	комп
	2

	2
	Маслоохладитель 12V.21.00
	шт
	1

	3
	Гидроцилиндер выдвижной мачты в сборе №HG3-310/290-250/225-190/140-4090X2110-R/R
	шт
	2

	4
	Срезной предохранительный клапан GH3161-26.00 (G) JA-3
	шт
	3

	5
	Поршень Ф170 бурового насоса F-1000 NB800G.05.19.07.00
	шт
	4

	6
	Втулка биметаллическая Ф160мм GH800.161-05.21
	шт
	12

	7
	Втулка биметаллическая Ф170мм
	шт
	12

	8
	Резина поршня бурового насоса Ф160
	шт
	32

	9
	Резина поршня бурового насоса Ф170
	шт
	32

	10
	Двухпозиционный трехходовой клапан-кнопка QY630A-23R1-L8-B
	шт
	2

	11
	Клиновый ремень привода 3NB-1000 (F-1000) Nirlon C4500 GB/T1171-1996
	комп
	3

	12
	Клиновый ремень 3NB-1600 25J-4, L-8000
	комп
	3

	13
	Шаровый клапан 1/2  Q11F-16P-NPT1/2
	шт
	3

	14
	Уплотнение 135х5.7  GB1235-76
	шт
	5

	15
	уплотнение 120х5.7  GB1235-76
	шт
	5

	16
	Пакер грязевого узла  SL225-04.10
	шт
	12

	17
	Насос пневматический предварительный подачи масла Дизель  G12V190PZL-1
	шт
	1

	18
	Пандус   ZQ203-013
	шт
	3

	19
	Гибкая муфта Скользун на насос XBSY SB2X2J-9
	шт
	2

	20
	Ручные клинья S1/2

	1

	21
	Тормозные колодки главного барабана лебедки JC40 с крепежными винтами M10L36
	шт
	50

	22
	Гидронасос КП Allison S5610HR  852XGAKP-F6XC
	шт
	3

	23
	Фильтр масляный  12VB.16.10.B
	шт
	24

	24
	Элемент фильтра воздушный  23458-4
	шт
	12

	25
	Элемент фильтра воздушный  124487-021
	шт
	12

	26
	Элемент фильтра масляный  128381-050
	шт
	20

	27
	Фильтр гидросистемы  5400100012
	шт
	6

	28
	Бумажный фильтр 5400200034
	шт
	6

	29
	БРС 3/4  PARKER 60 Serias 6-52,  3/4
	шт
	4

	30
	Газоводотводящий кран-клапан  JC135.02.23.00
	шт
	4

Просим Вас выслать в наш адрес коммерческое предложение!

По Всем вопросам:
Руководитель:  Хисматуллин  Александр Радикович